|SSF ProneMen - Wertung -  offeneKlasse
StandNr: 62

Freund, Jens#44252096

StartNr: 67

11. November 2018 13:23
SV Chemnitz / SV Chemnitz Il

Ergebnis: 597.3 (570)
Serien: 99.0 99.8 100.8 99.2 994 99.1
Zahler: 33243 0 0 0 0 0 0 O

Innenzehner: 17

weiteste: 1836 (41), 1682 (9), 1652 (31)

beste Teiler ~ 186.0 (7.) 324.1 (40.) 370.2 (25.)
Trefferlage 0.67 mm rechts, 0.81 mm hoch
Streuwert 6.21, horizontal: 5.34, vertikal: 6.98

Serie 1:
9.44
10.14
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.2%
10.0«

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.4~*
9.9/
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
8.9~
9.7/

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
8.7/
10.3*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
9.9~
10.0%
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

9.6% 9.7% 10.4 *
10.7 * 10.2\ 8.8%
186.0 (7.) 399.5 (5.) 473.0 (4.
0.46 mm rechts, 3.79 mm tief
6.50, horizontal: 5.48, vertikal: 7.37

10.3% 10.3* 9.9v
10.2% 9.74 9.7+
483.9 (13.) 537.8 (12.) 554.0 (20.)
3.29 mm links, 1.15 mm hoch
5.50, horizontal: 4.52, vertikal: 6.33

10.3 * 9.4 9.9/
9.8% 10.17 10.3%
370.2 (25.) 406.0 (21.) 525.6 (22.)
3.20 mm rechts, 0.28 mm tief
4.97, horizontal: 3.59, vertikal: 6.04

9.0t 10.2¥ 10.2¢
10.4 * 10.3* 10.14
324.1 (40.) 445.5(37.) 494.5 (38.)
1.58 mm rechts, 1.42 mm hoch
6.70, horizontal: 5.67, vertikal: 7.59

9.4t 10.17

9.3} 10.4 *
380.6 (49.) 402.1 (48.) 404.8 (45.)
0.59 mm rechts, 4.22 mm hoch
6.21, horizontal: 4.09, vertikal: 7.77

10.4*
10.5*

9.4% 10.1+ 9.8~
9.4¢# 10.4 * 9.8~
383.0 (60.) 420.8 (58.) 675.5 (53.)
1.48 mm rechts, 2.15 mm hoch
6.25, horizontal: 6.94, vertikal: 5.47

10.5*
9.64

9.2%
10.3%

10.5*
10.2%

9.9¥
10.5*

10.4*
9.

9.8»
10.5*
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Unterschrift des Schitzen



